
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 100 del Registro Deliberazioni 
 
Del 20.12.2000 
 
 
 
 

OGGETTO : approvazione della ripartizione delle risorse destinate a finanziare i progetti di 
produttività effettuata dal nucleo di valutazione. 
 
 
 
 
L’ANNO duemila il giorno 20 del mese di dicembre alle ore 17.55 nella Casa Comunale, convocata nei 
modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  

PULISCI   Pier Paolo            ASSESSORE X  

TATTI       Mirella            ASSESSORE  X 

                Totale 2 1 

 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dott.ssa Sidoti Giuseppina Alessandra  
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Elab.: G.S. 
Red.:  G.S. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la deliberazione della G.C. n.199 del 22.03.00 con la quale veniva costituito il nucleo di 
valutazione; 
 

VISTO il verbale n.5/2000 del nucleo di valutazione del 19.12.2000 con il quale il nucleo, preso atto 
che in sede di delegazione trattante sono state determinate le risorse destinate al finanziamento del 
trattamento economico accessorio dei dipendenti comunali quantificate in £.7.000.000, procedeva alla 
ripartizione di tali risorse fra i progetti di produttività e miglioramento dei servizi presentati  e 
approvati; 
  
ESAMINATA la detta proposta; 
 
VISTO  il parere di regolarità tecnica del presente atto reso dal responsabile del servizio 
amministrativo; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME 
 
 

DELIBERA 
 

Di approvare  la ripartizione delle risorse destinate alla produttività fra i diversi progetti sì come 
effettuata dal nucleo di valutazione; 
 
di prendere atto conseguentemente che ai progetti ammessi a finanziamento vengono assegnate le 
seguenti risorse: 
 

PROGETTO IMPORTO AREA 

Predisposizione del bilancio di previsione 2001 e 
dei relativi allegati  

L. 761.636 Amministrativa- 
finanziaria 

Caricamento dati anagrafici con il programma 
ARION LINE 

L. 831.810 Amministrativa- 
finanziaria 

Completamento lettura contatori e 
predisposizione ruolo acqua e scarichi fognari  

L. 1.266.910 Amministrativa- 
finanziaria 

Organizzazione soggiorno vacanze anziani e 
minori  

L. 716.636 Amministrativa- 
finanziaria 

Aggiornamenti dei regolamenti di Polizia Urbana, 
Rurale e pubblicità e pubbliche affissioni  

L. 665.448 Amministrativa- 
finanziaria 

Miglioramento dei servizi di manutenzione 
comunali 

L. 1.957.952 
 

Tecnica 

Miglioramento dei tempi standard relative alle 
procedure dell’area tecnica 

L. 844.607 Tecnica 

 
 

Di dare al presente atto con votazione separata ed unanime immediata esecutività. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
============================================================
=========== 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal                al                   .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
 
                 _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
             F.to A.M. SERRA             F.to G. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
============================================================
=========== 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal                al                   .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
           F.to G. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
============================================================
=========== 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 
 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 



        (Giuseppina Alessandra Sidoti) 
 
 
 
 
 


